
Salata Aneta

Transport Osobowo - Towarowy

Hucisko ul. Kielecka 20

26-220 Stąporkow

NR LINII KOMUNIKACY EJ~...;.li_O6. Zgb
ROZKŁAD JAZDY

PRZYŁOGI - KOŃSKIE
przez Sielpie

ważny od ..

do .

s S S km. vt Przystanki vt km. S

6:51 6:56 12:35 D ° O. Przy/ogi /0401 (remlza)/ 01/02 P. 34 ,3 26.2 IS:U4
6:53 6:58 12:37 1 30 Przyłogi Znajoma /0401 /03/04 45,0 25,2 16:01
6:58 7:03 12:42 4 36 Adamów /0462 (wieś) /01 /02 36,0 22.2 15:57
7:03 7:08 12:47 7 36 Matyniów Sachalin /0459 /07/08 30,0 19.2 15:52
7:05 7:10 12:49 B 30 Matyniów Piaski /0459/ 05/06 40,0 18.2 15:50
7:08 7:13 12:52 Hl 40 Miedzierza 10459 (kościół) 03/04 30 ,0 m.2 15:47
7:09 7:14 12:53 10,5 30 Miedzierza /0459 (szkoła) 01/02 36,0 15.7 15:46
7:12 7:17 12:56 12.3 36 Barak /0458 (las/Kon)(las/Kiel) 101102 30,0 13,9 15:43
7:14 7:19 12:58 13.3 30 Sielpia Wielka / 728(zalew)/03/04 48,0 12,9 15:41
7:15 7:20 12:59 14.1 48 Sielpia Wielka /728 (letnisko) 101/02 54,0 12.1 15:40
7:16 7:21 13:00 15 54 Gatniki 1728/01/02 57 ,0 11.2 15:39
7:19 7:24 13:03 18.9 38 Wincentów /728 /03/04 36,0 9,3 15:37
7:21 7:26 13:05 18.1 36 Nowe Brody 1728 105/06 17,5 B.I 15:35

> > > > > Końskie I ul. Kielecka (Biedronka) 102 48,0 4.5 15:30
7:27 7:32 13:11 22.3 42 Końskie/ ul. Kielecka (Orlen) / 01 > > >

7:28 7:33 13:12 22.7 . 24 Końskie / ul. Kielecka (Polmozby1) /03 > > >

7:29 7:34 13:13 23 18 Końskie I ul. Krakowska / 01 102 36,0 4,3 15:29
7:3U 7:35 13:14 23.8 48 Końskie ul. Ks Granata (ko śctół) /01 > > >

7:31 7:36 13:15 24,3 30 Końskie ul. Warszawska (hotel) 105 > > >

> > > > > Końskie / ul. 16-go Stycznia (PKO) I 01 38,0 3.7 15:28
> > > > > Końskie /ul. Wojska Polskiego (targowica miejska)/ 01 36,0 1.8 15:25

7:33 7:38 > 25.7 42 Końskie ul Staszica (Technikum) /02 O. 0,0 O 15:22

Osobazarządzająca transportem ...Sa/ataAneta

Objaśnienia

.S· kursuje w dni nauki szkolnej

> - zamiast godzin oznacza, że autobus jedzie inną drogą.

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy . 1 szt.

Rodzaj i marka pojazdów (autobus\bus):.bus

Średnia prędkość kornunlkacyjna kmlh

Średnia prędkośćtechniczna ~.. ~ kmlh

vt- średnia prędkość techniczna

STAROST\VO POWIATOWE
w KOŃSKICH

Wydział Komunikacji i Transportu
26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2

tel, 41 260 48 10

Rozkład jazdy ważny

od dnia Q.l..Ef\ź•.JDJ!L ..
do dnia .JOJ9,,~J.Z,:J"..L,",.",,"

Nini ejszy rozkład jazdy stanowi
załącznik do zezwolenia

;'.~ ~_-K..6 _.__._.. z dnia JO'Jz...=~_?- 22
wydanego przez Starostę Koneckiego
~~~~eq.o ()(e~~1 ~
-a, ~<SL <ol... <O . (9 2. rlo':i~{

.:t~ ~ l. )-1.&"'0, ). S<t.'!tot9

N.IKWydział u a .. Transportu

mgr ''Strul.ik


